令和 3年 7月 5日

お客さま 各位

J A 福 井 県

   代表理事組合長

冨 田  勇 一

店舗再開のお知らせとお願い

 平素より、JA 福井県「喜ね舎愛菜館」をご愛顧いただき誠にあり

がとうございます。

7 月 1 日に新型コロナウィルス感染者の発生に伴い、皆様に多大

なるご心配とご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申しあげ

ます。

今回の発生を受けて、7 月 2 日に店舗を閉鎖のうえ、専門業者によ

る消毒作業の実施および 7 月 4 日までに店舗内職員全員の PCR 検

査を実施し、陰性であることを確認したところであります。

これを受けて、本日（7 月 5 日）より店舗再開いたしますのでご案

内申し上げます。

当組合では、お客様および職員の安全安心を最優先と考え、感染防

止の徹底に取り組んでいく所存でございますので、今後とも引き続

きご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

また、今後も地元生産者の皆様の協力を得ながら、新鮮で安全な生

産物をご提供させていただきます。